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Extrato

Data Descrição Documento Valor
(R$) Saldo (R$)

  Saldo Anterior  

03/08/2020 TARIFA COM R
LIQUIDACAO COB000001 -1,75 3.644,14

04/08/2020
TRANSF ENTRE CONTAS
03108178113 DANIEL
FLORES BE

SI16175 -550,00 3.094,14

05/08/2020 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 100,00 3.194,14

05/08/2020 CESTA DE
RELACIONAMENTO -55,00 3.139,14

10/08/2020 TARIFA BAIXA DE
TITULOS COB000030 -30,00 3.109,14

11/08/2020 PAGAMENTO DARF DARF81COO -14,91 3.094,23

11/08/2020 PAGAMENTO DARF DARF81COO -13,29 3.080,94

11/08/2020 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -662,14 2.418,80

11/08/2020 TARIFA COM R
LIQUIDACAO COB000002 -3,50 2.415,30

13/08/2020 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 200,00 2.615,30

17/08/2020 MANUTENCAO DE
TITULOS COB000301 -301,00 2.314,30

24/08/2020 LIQ.BLOQUETOS - SICREDI 202444612 -256,50 2.057,80

Saldo da Conta Saldo em 31/08/2020

Saldo Atual: R$ 2.057,80

Saldo Bloqueado: R$ 0,00

Lançamentos a Conferir: R$ 0,00



Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Lançamentos a Conferir: R$ 0,00

Limite Cheque Especial: R$ 0,00

Saldo em investimentos com resgate automático: R$ 0,00

Taxa de Juros Mensal do Cheque Especial: 0,00 %

Vencimento do Cheque Especial: 31/08/2020

Custo Efetivo Total (CET) - Anual: 0,00 %

Cheque Especial Inadimplente: R$ 0,00

Saldo Disponível em Conta Corrente: R$ 2.057,80


